UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị;

đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024 - 2025

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ; Công văn số

8599/UBND-TH ngày 04/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và Hướng

dẫn số 4397/HD-UBND ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh về tỷ lệ xếp loại chất

lượng "Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ" trong cùng cơ quan, đơn vị và đối với từng

nhóm đối tượng có nhiệm vụ tương đồng; Công văn số 1426/SNV-CCVC ngày

19/5/2025 của Sở Nội vụ Đắk Lắk về việc đôn đốc đánh giá, xếp loại chất lượng

các đơn vị, viên chức, người lao động năm học 2024 – 2025.

Căn cứ kết quả cuộc họp của tập thể lãnh đạo Sở mở rộng, ngày 18/8/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ đối với các đơn vị; đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giữ chức vụ

lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024 -

2025 (Danh sách kèm theo).

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện việc thông báo, lưu trữ, sử dụng

kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CMNV thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-08-22T15:17:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:26:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:27:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:29:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!